
Pædagogmedhjælper til Brøns Rejsby Børnehave

Drømmer du om en hverdag, hvor du gør en reel forskel for børns trivsel og udvikling? Motiveres
du af at arbejde selvstændigt, tage ansvar og samtidig være en del af et engageret fællesskab med
både faglighed og humor? Har du lyst til at bringe din nysgerrighed, kreativitet og faglige interesse i
spil i et mindre dagtilbud, hvor relationer og nærvær er i centrum? Så er det måske dig, vi leder
efter til Brøns Rejsby Børnehave.
Brøns Rejsby Børnehave er et dagtilbud, som er opdelt i en børnehave og en småbørn gruppe. I
børnehaven er der på tiden 20 børn og 14 børn i småbørnegruppen. Stillingen er tidsbegrænset i
perioden fra juni til den 31. december 2026, og er på 37 timer pr. uge eller efter aftale.
Vi ønsker en ny medarbejder, der er

en ansvarlig og selvstændig person, som vægter at overholde de aftaler, der er indgået

omkring det enkelte barn

●

samarbejdsvillig, fleksibel og kreativ●

faglig interesseret, med lyst til at lære og opsøge ny viden ●

nysgerrig og er i besiddelse af en god portion humor.●

Hos os kan du forvente, at 

møde en engageret personalegruppe, hvor der både er faglighed og humor i spil i daglig

praksis

●

opnå kendskab den styrkede pædagogiske lærerplans barnesyn og pædagogiske forståelse

gennem daglig praksis

●

opnå kendskab til ICDP●

få en afvekslende og udfordrende arbejdsdag, hvor du i samarbejde med dine kolleger, vil

være med til at skabe den bedst mulige trivsel og udvikling for børnene.

●

Ansøgningsfristen er den 14. juni 2026, og vi holder løbende samtaler.
Har du brug for yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte daglig pædagogisk leder
Else K. Jepsen på tlf. 20 64 99 79.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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